- 1 -

平成 30年５月 22 日

各      位

会 社 名  シ ダ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役会長兼社長  志 太  勤 一

（JASDAQ コード番号 ４８３７ ）

問合せ先  取 締 役  経 営 企 画 本 部 長

山 本  大 介

（TEL．０３－５７８４－８９０９ ）

臨時株主総会臨時株主総会臨時株主総会臨時株主総会のののの開催中止開催中止開催中止開催中止及び基準日の取消し及び基準日の取消し及び基準日の取消し及び基準日の取消しに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、平成 30 年３月 12 日付「臨時株主総会の開催日延期に関するお知らせ」にてお知らせし

ましたとおり、平成 30 年２月５日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」、

平成 30 年２月 20 日付「臨時株主総会開催日程及び付議議案の決定に関するお知らせ」、平成 30 年

２月 20 日付「定款の一部変更に関するお知らせ」にて公表しておりました、平成 30 年２月 20 日

を基準日とし、平成 30 年３月 29 日に開催予定としていた臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」

といいます。）について開催日の延期を決議しておりましたが、本臨時株主総会の開催を中止し、本

臨時株主総会において権利を行使することができる株主を確定するために定めた基準日を取り消す

こととしましたのでお知らせいたします。

本臨時株主総会において付議する予定であった定款の一部変更については、現在その要否及び内

容も含めて検討中であり、必要に応じて平成 30 年６月 28 日開催予定の定時株主総会に付議する予

定です。

以 上